- Masia, onus Domino, vel assumptio Domini.
 Maslot, proverbia, vel parabolæ.
 Masma, exaudiens, vel exauditio.
 Masmara, auditor Domini, vel exaudiens gratiam.
 Malob, onus servi, vel assumptio servitutis.
 Masobia, speculans Dominum, vel assumptio Domini.
 Masicha, vestigal vanum, vel attracta libatio.
 Mafrephot, speculans superindumentum, vel contemplator superhumeralis.
 Mafesa, onus impium, vel assumptio iniquitatis.
 Matha, donans, vel donatio: five tributum, aut humile forum.
 Mathalam, consummans eos, vel perfectio eorum.
 Mathama, manus, vel donatio.
 Mathan, donans, vel donatus: seu donator dati, aut donatio gratia.
 Mathana, donans ei, vel donatio ejus.
 Mathanai, donum ejus mihi, vel donatio ejus mea.
 Mathania, donans Domino, vel donatio Domini.
 Mathaniam, donatus Dominus eis, vel donatio Domini eorum.
 Mathanitæ, donatores, vel donati: seu donatores donorum, aut donatores gratiarum.
 Matharis, compluta, vel complutio: seu complutus, aut complutio mea.
 Mathat, donans peccatum, vel donatio temporis.
 Mathatha, donans peccati vel donatio temporis ejus.
 Mathathias, donatus à Domino, vel donum Domini aliquando.
 Marheba, dulcis saturitas, vel dulcedo saturitatis.
 Mattheba, donans ei, vel donatio ejus.
 Mathæus, donator consili, vel donum festinationis.
 Mathiam, donator gratia Domini, vel donans donacionem Domini.
 Mathias, donatus Domino, vel donatio Domini pro Iuda, scilicet, in cuius loco positus est.
 Mathimum, donum Domini est, vel donatio Domini est.
 Mathlam, consummari eos.
 Mathrabith, persecutio, vel virga descendens.
 Mathreth, economistus, vel dispensator.
 Mathras, dono indigens, vel donator dormitans.
 Mathusalam, mortem misit, vel mortis amissio: five mortuus interrogator, aut mortuus est, & interrogavit.
 Mathusalem, idem.
 Mauthel, vivens Deo, vel vivens Deus: seu ex vita Dei, aut quis est sicut Dominus Deus.
 Mauman, quis est de longe, vel ex vita alienatus.
 Maza, ex hoc, vel ex istis.
 Mazarathzodion, id est, signa horoscopi per duodecim horas.
 Mazarothzodiacon, quæ Mathematici duodecim signa appellant.
 Maziae, ex hoc Dominus est, vel ex isto donatio.
 Majoth, ex hoc tempus, vel ex istis responsio.
 Mazuroth, vincula, vel disciplina: seu successiones, aut exclusiones.
 Mechedem, ab exordio, vel contra orientem.
 Mechia, percutius, Domino, vel percutio Domini.
 Mechmas, humilitas, attrectatio.
 Mechme, basis quietescens, vel venundatus commotioni.
 Mechonoth, futura, vel suppositiones.
 Mechorau, venundatus mihi, vel venundatio mea.
 Mechurath, venundatus, vel venundatores.
 Mechurathira, venundati, vel venundatores.
 Medab, famæ antiqua, vel famæ antiquarum.
 Medaba, famæ antiquæ ei, vel famæ antiquarum ejus.
 Medabena, onus, vel pondera: five de onere, aut de pondere.
 Medad, mensus est, vel acquievit: five metiens, aut mensuratio.
 Medala, aquæ sublimes, vel mensura in aqua.
 Medan, mentiens, vel respondens: five mendacium, aut responsio.
- Medana, aquæ eminentes, vel aquarum eminentia.
 Mede, mensura, vel aquæ eminentes.
 Medemena, mensura viscerum ejus, vel aquæ eminentes ex ipsis.
 Medina, aquæ sublimes, vel aquarum sublimitas.
 Medi, adæquati, vel mensuratores.
 Media, mensura, vel adæquatio.
 Medi, mensurans causam, vel adæquatio judicii.
 Medon, mensurans doloré, vel adæquans murmurationem, Medro, mensura, vel mensuratio.
 Meeber, de qua, vel ulterior.
 Meerthal, benigna Dei, vel benignitas Domini.
 Meezabel, benigna Dei, vel bonitas Dei.
 Mephæt, impetus aquæ, vel impetus aquarum.
 Mephæt, speculum, vel speculatio.
 Mephæt, speculum vita, vel speculatio pavoris.
 Megia, despiciens, vel despectio.
 Megibis, despiciens confusione, vel despectio ignorancia.
 Meida, contradicatio, vel mensura sufficiens.
 Meizahel, benigna Dei, vel benignitas Domini.
 Mela, vallis falsa, vel vallis falsa.
 Melcha, regina, vel regnatrix.
 Melcham, regens eos, vel Rex eorum.
 Melchi, Rex meus, vel regnans mihi.
 Melchias, Rex Dominus, vel regnum Domini.
 Melchiel, Rex meus Deus, vel regnum meum Dei.
 Melchielica, reges mei Deo, vel regna mea Dei.
 Melchisedech, Rex iustus, vel Rex pacificus: five Rex pacis, aut Rex iustitiae.
 Melchisua, Rex salvator, vel regnum salutis.
 Melchisua, Rex loquax, vel regnum caritatem: five Rex meus tyrannus, aut Rex meus perditio.
 Melchon, Rex eorum, vel principans eis.
 Melchon, Rex meoris, vel princeps iniquitatis.
 Melchonoth, fulcrum, vel regna: five reges induiti, aut regum cubicula.
 Melia, vallis falsa, vel vallis falsa.
 Melech, chorus, vel à principio.
 Melch, regnum, vel regnator.
 Melechi, chorus meus, vel à principio meo.
 Melchias, chorus Domini, vel à principio Domini.
 Melinthine, infirmitas, vel de infirmitatibus: seu mandatum humile, aut mandatum humiliatis.
 Mello, plenus, vel plenitudo: five adimpletus, aut adimpletio.
 Meloth, pleni, aut impleti, five plenitudines.
 Meloth, pleni mei, aut adimpletiones meæ.
 Meloth, pleni, vel adimpleti: seu plenitudines, aut adimpletiones.
 Melloth, pleni mei, vel adimpletiones meæ.
 Melfa, rixa, vel in azymis.
 Melloth, vallis falsa ignis mordentis, vel vallis falsis dolorem praefalentium.
 Mellucharem, vallis falsa mordentium lapides, vel vallis ignea lapidum acervatorum.
 Meluth, plenitudines, vel adimpletiones.
 Mem, à quo, vel ex ipsis.
 Membrana, aperta, vel manifesta: seu apertio, vel manifestatio.
 Memphis, os vel ab ore: five os ejus, aut os ex ipsis.
 Memphis, os confusum, vel os confusionis: five os ignominia, aut de ore ignominia.
 Memphon, os meoris, vel de ore iniquitatis.
 Mephius, quo quis, vel ex ipsis ille.
 Memim, aquæ meæ, vel viscera meæ ex ipsis.
 Merath, ex quo decus, vel viscera commotionis.
 Men, viscera, vel ex ipsis.
 Mennar, viscera meæ, vel ex ipsis intimis meis.
 Menelaus, viscera maledicta, vel ex ipsis maledictus.
 Mer, apertus, vel manifestus, five illuminans, aut illuminatio.
 Merab, multitudo, vel de multitudine: five manifestans patrem, aut illuminatio patris.

Merari, amaricans, vel amaritudo: five aperiens vigilias, aut illuminans suscitacionem.
 Merarita, amaricantes, vel amaricati, five aperientes vigilias, aut illuminantes suscitacionem.
 Mercurius, aperiens civitatis, vel illuminans occursum signi.
 Mere, apertus, vel manifestus: five illuminans eum, aut illuminatio ejus.
 Mered, rebellis, vel apertio: five illuminans, aut manifestatio.
 Merephet, fovens, vel cubans: five cubabat, aut confonebat.
 Meremuth, aperiens mortem, vel illuminans mortuos.
 Meribaal, litigans cum marito, vel litigans cum altissimo: five litigans in maritum, aut litigans contra altissimum.
 Merimuth, aperiens mortem, vel illuminans mortuos.
 Merob, multitudo, vel multitudine.
 Merodach, amara procacitas, vel amaritudinem immittens: seu amare contritus, aut amara contritio.
 Meron, aqua, vel profunditatem.
 Meron, illuminans merentes, vel manifestans iniquos.
 Meronach, illuminans merentes tempore, vel manifestans iniquitatem peccati.
 Meronachites, illuminans merentes tempore, vel manifestans iniquitatem.
 Meroz, aperiens vilacem, vel immutatio fortitudinis.
 Meroz, consilium, vel consilium: five arcanum, aut aqua sacramentorum.
 Mes, hospes, vel hostis: five mensurator, aut mensuratio.
 Mesa, evado, vel aqua rara.
 Mesa, hospes ejus, vel hostis ejus: five mensurans eum, aut mensuratio ejus.
 Mesa, hospes salvans, vel mensura salutis.
 Mesara, aqua rara, vel propinatio: five dans potum, aut propinato.
 Mesach, propinans, vel potum dans: five hospes fratris, aut hospes fraternitatis.
 Messalum, hospes missus, vel reddens redditionem: seu mensurans pacem, aut hospes iustitia.
 Messaloth, evadens vinculum, vel aqua rara declinatio.
 Messameth, potum dans choro, vel propinans a principio.
 Mesech, amens, vel trahens: five compressus, aut compreflio.
 Mesech, deficiens, vel prolongans: seu defectio, aut prolongatio.
 Mesepha, speculator, vel contemplator: seu speculatio, aut contemplatio.
 Messellima, capiens eos Domini, vel palpatio eorum Deus.
 Messeroth, vincula, vel disciplina: seu successiones, aut exclusiones.
 Mesezabel, benignus Deo, vel mensurator Domini.
 Mesphar, speculatorum suscitantes, vel contemplationis vigilia.
 Mesphareth, hospes hians, vel hospitis hiatus.
 Mesphe, hospitis laqueus, vel hospitis disciplina.
 Messias, christina, vel unctio: seu Christus, aut unctus.
 Messolam, hospes seculi, vel mensura eternitatis.
 Messolam, capiens eos, vel palpatio eorum.
 Melopotamia, elevata voce quadam, vel elevatio cuiusdam vocationis.
 Mefraim, hospitans eos, vel mensura eorum. Sciendum vero, quod Mefraim Aegyptus appellatur.
 Meshi, varius, vel varietas.
 Messulam, mensura doloris, vel hostis anterior.
 Methetha, dulcis, vel dulcedo.
 Methitha, virga vel lectulus.
 Methabaal, benignus vir habens, vel quam bona devo-
 ratio vetustatis.
 Methael, quam bonus Deus, vel quam bona divinitas.
 Methabehel, idem.
 Methi, dulcedo videns, vel dulcis visio.
 Meulini, salvans eos, vel atrectatio eorum.

Meza, ex hoc, vel ex isto.
 Mezaab, elevata, vel supra eam: five aqua fluens, aut aqua fluitio.
 Miamin, quis matri fortus, vel cui donatus.
 Mibaal, electus, vel electio: five de electis, aut de electione.
 Micha, quis hic (adverbium loci) vel quis est iste.
 Michael, quis ut Deus, vel quis est sicut iste dominator.
 Michaa, quis ut Deus, vel quis ut Deitas.
 Micharob, quis hic dilatans, vel quem est hec latitudo.
 Michas, qui ethic (adverbium loci) vel qui est iste.
 Michas, quis est iste, vel quis est in loco.
 Michol, aqua omnis, vel aqua ex omnibus.
 Mido, metiens, vel mensuratio.
 Maphaat, aqua impetus, vel aquarum impulsio.
 Miphibaal, os devorans, vel os vetustatis.
 Miphiboseth, os confutum, vel os verecundum: five os confusionis, aut ignominiae.
 Michael, dominus Dei, vel dominus exercitus.
 Milethene, generans castra, vel generatio donantium.
 Miletum, generans, vel generatio: seu generare, aut onus eius est.
 Milicho, regnat, vel regnum.
 Minamin, quis matri fortus, vel cui donatus est.
 Myrra, amara, vel americana: seu amaritudo, aut amaritatio.
 Miribaal, litigans cum marito, vel litigans cum altissimo: five litigans in maritum, aut litigans contra altissimum.
 Misaal, tactus Dei, vel quis interrogavit Deum.
 Mischaam, trahens populum, vel interrogatio eorum.
 Misach, quis ut risus, vel quis ut frater: five quis ut risus, aut quis de gaudio.
 Misachel, populus Dei, vel quis est ut salvans Deus.
 Mischa, que indigentia, vel que est dormitatio.
 Misor humilitas, vel tribulatio: seu de humilitate, aut de tribulatione.
 Misor, plana, vel directa: five humilis, aut campestris.
 Mitylene, transmigrans, vel declinans: seu declinatio, aut transmigratio.
 Mithridates, declinans donum sufficiens, vel transmigratione doni sufficiens.
 Misab, quis ut aurum obryzum, vel quis est sicut aurum, purissimum.
 Moab, de patre, vel ex patre.
 Moabit, de patre geniti, velex patre generati.
 Moaida, mensura Domini, vel sufficiens Domino.
 Moam, fortis, vel robustus: five robur aut fortitudo.
 Moaziam, de adjutorio Domini, vel Dominus auxiliator est.
 Mobomia, adficiunt, vel adficator.
 Mobomiar, adficiens mihi, vel adficiatio mea.
 Mobumia, adficiunt, vel adficator.
 Mobumiar, adficiens, vel adficiatio mea.
 Mochebor, vulnerans patrem luminis, vel patrem ira-
 cundia.
 Mochonai, suppositio, vel sustentaculum.
 Mochori, venundator meus, vel venundatio mea.
 Mochoth, plaga, vel vulnera.
 Mochotha, plaga ejus, vel vulnerans eum.
 Modab, nativitas, vel generatio.
 Modaba, nascens pati, vel generatio ejus.
 Modim, judicium, vel iudicatio.
 Modin, judicans eos, vel judicium eorum.
 Modollam, generationem testificans, vel nativitatis testi-
 ficario.
 Moelath, dolens, vel parturiens: five ab adolescenti, aut
 parturiente.
 Moelati, dolor meus, vel parturiens mihi.
 Mosei, palpatio, vel atrectatio.
 Moseia, palpans eum, vel atrectatio ejus.
 Moyes, aquaticus, vel assumptus de aqua.
 Moyes, urgens, vel leniens: five atrectans, aut palpans.
 Moleda, princeps piscium, vel dolor parturientis.
 Molath, regnans, vel principans: seu dolens, aut partu-
 riens.

Molathi, Rex meus, vel princeps meus: five dolor meus,
aut parturio mea.
Molatithæ, regnantes, vel principantes: five dolentes,
aut parturientes.
Molchon, regens eos, vel princeps eorum.
Molid, infirmitas, vel à principio.
Moloch, Rex, vel princeps: five Rex noster, vel princeps
noster.
Mool, infirmitas, vel ad infirmitatem: five chorus, aut à
principio.
Moola, chorus ejus, vel ab initio ejus: five infirmans
eum, aut infirmitas ejus.
Mooli, infirmitas mea, vel de infirmitate mea: five cho-
rus meus, aut à principio meo.
Mooli, chorus laboris, vel à principio laborioso: five in-
firmus laborans, aut de infirmitate laboriofa.
Moolita, chori mei, vel à principio meo: five firmates
meæ, aut de infirmitatibus meis.
Moos, infinitas, vel habitaculum.
Moofa, infirmans eum, vel habitaculum ejus.
Moofia, infinitus Domini, vel habitaculum Domini.
Moroth, heres, vel hereditas.
Morathi, heres meus, vel hereditas mea.
Morathitæ, heres meus iste, vel hereditas mea ista.
Morathim, heres eorum iste, vel hereditas eorum ista.
Morathithæ, heredes mei istæ, vel istæ sunt hereditates
meæ.
Moria, visio, vel visionis: five illuminans, aut dilucidans,
iste est locus, in quo Abram dictum est, Vade in terram
visionis.
Morithi, heres meus, vel hereditas mea.
Moroma, sublimitas, vel celsitudo.
Mosa, salus vel eruditio.
Mosæ, salvator, vel salvificator: five à salvatore, aut à
salvificatore.
Mosellamoth, capiens eos morti, vel palpatio mortis eo-
rum.
Mofera, eruditio, vel disciplina.
Moseroth, vincula, vel disciplina.
Mophetain, fortes, vel vicinæ: seu fortium, aut vicinarum.
Mosi, palpatore, vel attractor.
Mosoch, captura, vel capiens: five capientes, aut ca-
pitura.
Mosollon, capiens eos, vel palpatio eorum.
Mosollami, capiens eos Domino, vel palpatio eorum Do-
minus.
Mosollamoth, capiens eos morti, vel palpatio mortis eo-
rum.
Mosollam, capiens eos, vel palpatio eorum.
Mofura, vinculum vel disciplina.
Mosel, eruditus Deo, vel disciplina Dei.
Mumin, confolans eos, vel慰era eorum.
Musæ, palpans, vel attractans: five palpatio, aut attracta-
tio.
Musach, palpans fratrem, vel attractatio fatis.
Museroth, vincula vel disciplina.
Musitzæ, palpantes, vel contrectantes.

N.

NAa, pulchra vel pulchritudo.
Naab, absconditus vel requiescens.
Naabi, absconditus mihi, vel requietio mea.
Naad, pulchra servitus, vel pulchrum testimonium.
Naalal, laudant, vel laudabunt: five torrens, aut laudatio.
Naalia, torrens Dei, vel laudans Deum.
Naaliel, torrens vel Dei, laudatio Domini.
Naalon, Deus candoris, vel pulchritudo laterum.
Naama, decora, vel pulcherrima: five commovens eos,
aut commotio eorum.
Naaman, decorus, vel pulcherrimus: five commovens
eos, aut commotio eorum.
Naamath, movens mortem, vel decor peccati.
Naamithæ, moventes mortem, vel decori peccato.

Naamin, pulcherrimus, vel commotio eorum.
Naar, puer vel infantulus.
Naara, puerei, vel infantulus ejus.
Naarat, pueritia temporis, vel infancia peccatoris,
Naari, puer mihi, vel infantulus meus.
Naarias, puer Domino, vel infantulus Domini.
Naas, serpens, vel coluber: five augurans aut augurium.
Naaron, requies sonans, vel requietionis sonitus.
Naason, coluber murmurans, vel serpens inutulis: five
augurans dolorem, aut augurium iniquitatis.
Naath, decor temporis, vel pulchritudo peccati: five ab-
scendens peccatum, aut requieſcens tempore.
Naazab, extunc propheta, aut prophetavit tunc: five pul-
chrum auxilium, aut cessionis initium.
Nabal, conspicuus, vel requiescens.
Nabaioth, fedens, vel excludens: five requiescens tem-
pore, aut conspicuus reſponſione.
Nabal, stultus vel insipiens.
Nabao, Prophetæ vel venientes.
Nabaoth, fedens, vel excludens: five conspicuus, autre-
quiescens.
Nabath, scandalum, vel scandalizans: five insipiens, aut
insipientia.
Nabathei, insipientes, aut scandalizantes.
Naban, veniens, vel includens: seu venimus, aut inclu-
simus.
Nabdæl, viſus Dei, vel serviens Deo.
Nabeoth, prophetans, vel prophetatio.
Nablathe, organum, vel laudatorium.
Nablion, platerium Græcè, laudatorium Latine.
Nablum, organum vel laudatorium.
Nabo, ſeffio, vel prophetia: five concluſio, aut super-
veniens.
Nabobe, Prophetæ vel Prophætia.
Naboth, ſeffio, vel prophetia: five concludens, aut super-
veniens.
Nabu, veniens, vel includens.
Nabuchodonor, fedens in angustia agnitiæ, vel ſeffio in
agitacione angustia: five prophetans illiusmo diſignum,
aut prophetia laguncula angusta.
Nabubabari, calcans tempus, vel calcatio temporis.
Nabuzarachim, calcator fratum, vel calcatio fraterni-
tatis.
Naburhei, Prophetæ, vel prophetantes.
Nabufardam, prophetavit paleas, vel prophetia alieni
iudicij.
Nachen, præparans eos, vel præparatio eorum.
Nachon, præparans dolorem, vel præparatio iniquitatis.
Nachor, requiescente luce, vel obscuratio novissima:
five requies luminis, aut præparatio iracundia.
Nad, ascends vel aſcenſio.
Nadad, votivus, vel spontaneus.
Nadabias, vovens Domino, vel spontaneus Domini.
Naeman, fideliſ, vel fidelitas: five movens eos, aut mo-
tus eorum.
Naeth, requiescens, vel requietio.
Naphador, diſperſa generatio, vel diſpersio generationis.
Naphæc, marina, vel maritima.
Naphedor, conversa generatio, vel conveſio genera-
tionis.
Naphæc, marinus vel maritimus.
Naphei, maritimi, vel animatum refrigerationes.
Naphes, anima, vel refrigerium.
Naphis, idem.
Nage, meridies, vel meridianus.
Nageb, idem.
Nahaim, puer meus, vel infantia mea.
Nahele, hymnus, vellitus: five laudans Deum, aut Dei
laudatio.
Naid, ſalum, vel mare: five fluctuans, aut instabilis &
ſedis incerta.
Naim, fluctus, vel motus: five fluctuans: aut commotio.
Naioth, conspicuus, vel excludens.
Nalo, torrens, vel laudatio.

Namæ,

Nama, Deus vel commōdū.	Neemā, consolans, vel consolatio.
Namoel, dormivit Deus, vel dormitio Dei: sive hi qui sunt Dei, aut quos dormire facit Deus.	Neemias, consolatus, à Domino, vel consolatio Domini.
Namra, pardus, vel amaritudo: sive amaritudines, aut amariciones.	Neesta, as, vel metallum.
Namrim, pardi, vel apostata: sive profugi, aut transgressiones eorum.	Nephahel, spirans Deo, vel applicans ori Dei.
Namsi, palpans, vel tangens: sive attrahens, aut attractio.	Nephe, spirans, vel sufflans: sive spiritus, aut sufflatio.
Namuhel, loquens cum Deo, vel cum quo loquitur Deus.	Nephēs, applicans ori, vel lyncurjus, quod est nomen lapidis.
Namuelita, loquentes cum Deo, vel cum quibus loquitur Deus.	Nephēs, pruna, vel carbo: sive seducen, aut seductio.
Nanee, pīcis vel fœtus: sive germen pulchritudinis, aut pascua eorum.	Nephēs, idem.
Narellus, colligens, vel collectio: sive lucerna scindens, aut ascensus lætitiae.	Nephendo, marina, vel maritima.
Nafab, exiccans, vel exiccatio, aut germinatio eorum.	Nephīs, purificans, vel purificatio.
Nafaram, germen molle, vel germen tenerum, sive germinans eis.	Nephīs, purificans aggravatum, vel purificatio aggraviata.
Nafia, coluber Domini, vel serpens dominator.	Nephōa, deceptio, vel dissolutio.
Nafi, titulus, vel statio.	Nephōtūm, apertum nomen, vel dissoluta auditio.
Nafim, dux vel princeps, sive principans eis.	Nēger, florens, vel floridus.
Nafon, consolans vel quiescens: sive augurans, aut augurium.	Nehoda, includens judicio, vel percussio judicii.
Nafor, pulchritudo luminis, vel consolans angustiatum.	Nehiel, stans Deus, vel statio Dei.
Nathan, donatus eis, vel donatio eorum.	Nehīoth, stans, vel statio, sive statutus temporis.
Nathamelech, donatus regno, vel donatio regnatoris.	Neman, pulchritudo, vel consolatio.
Natha, donans donum, vel donatus gratia.	Nembra, profugium, vel apostatum: sive apostata, aut apostata.
Nathanael, donum Dei, vel donavit eum Deus.	Nemra, profugium, vel transgressio: sive pardus, aut amaricatio.
Nashinnei, donantes, vel donati: sive hypodiacones Graecè aut subominatione Latinæ.	Nemrim, pardi, vel apostata: sive amaricantes eos, aut profugia eorum: seu pardorum, aut apostatarum.
Nathon, donatus iniusti vel donatio iniuriantis.	Nemri, pardi, vel apostata.
Nava, semen, vel germen: sive latratus, aut pulchritudo.	Nemroth, tyrannus vel profugus: sive transgressor, aut apostata.
Nave, idem.	Nemsi, palpans, vel tangens: sive statio, aut attractio.
Naum, germinans, vel consolator.	Nemsiib, stans, vel attrahens: statio, aut attractio.
Naum, germinans eis, vel consolatio eorum.	Nepat, deceptio, vel dissolutio.
Nazareth, flos vel virgultum: sive sanctitas, aut consecratio.	Nepali, latitudo mea, vel conversio ejus.
Nazareth, undio vel munditia: seu custodiens, aut sepatatio.	Nepalim, habitatio, vel comparatio: sive convertens eos, aut latitudo eorum.
Nazarenus, virgultum, vel floridus: sive custodiens, aut separatus.	Nepalim, implicatio, vel conversatio: sive dilatavit me, aut dilatatio mea.
Nazaraus, mundus, vel sanctus: sive unctus, aut consecratus. Utrumque hoc nomen apud Hebraeos, non scribitur per z literam, sed per Hebraum Zade, quod nec S, nec Z, literam sonat.	Nepalimta, converentes eos, vel latitudines eorum.
Nazarei, virgula, vel floridi: sive custodiens, aut separati.	Nepalite, habitacula, vel comparationes: seu dilatati mei, aut implicaciones eorum.
Nazarei, mundi, vel uncti: sive sancti, aut consecrati.	Nepat, purificans, vel purificatio.
Nazareni, idem.	Nepre, decipiens, vel dissolvens: sive deceptio, aut dissolutio.
Neapolis, mirè commota, vel mira commotio.	Neprea, decepti, vel dissoluti: sive deceptio, aut dissolutio.
Nebaa, latratus, apprehensus, vel latrantis apprehensio.	Neproim, sculpentes, vel aperientes, sive decipientes eos, aut dissoluciones eorum.
Nebalal, latratus laxus, vel latratus laxatus: seu latrantis levitas, aut latrantis latitudo.	Nephupha, deceptio vita remissa, vel dissolutione claudicantis.
Nebalath, latratus temporis, vel insipientia peccatoris.	Nepthuim, sculpentes, vel aperientes: sive decipientes eos, aut dissoluciones eorum.
Nebe, latratus vel latratus: sive psalterium, aut mensura.	Nepthus, operatum nomen, vel dissoluta auditio.
Nebal, latratus Deo, vel latratus Dei: sive mensura, aut Dei psalterium.	Ner, lucidus, vel lucerna.
Nebo, latratus, vel latratus.	Nergel, lucis acervus, vel lucerna acervata.
Nebui, latrator incus, vel psalterium meum.	Nergel, lucerna acervata, vel lucerna acervatio.
Necho, paratus iste, vel paratio ista.	Nergel, lucernainvoluta, vel lucernæ involutio.
Necēb, statio, vel attractio.	Neri, lucens mihi, vel lucerna mea.
Necho, percutiens, vel percuessio.	Neria, lucens Dominum, vel lucerna Domini.
Nechoda, includens judicio.	Nesia, coluber Domini, vel serpens dominicus.
Nechophati, excludens, vel exclusio: sive inculsus aperiens, aut percuessionem evadens.	Nesibi, titulus meus, vel statio mea.
Nechota, aroma, vel thymiana: sive storax ejus, aut aromatizatio ejus.	Nelon, augurans, vel augurium: sive augur fortis, aut auguris fortitudo.
Neele, scala, vel torrens.	Nesirach, tentatio tenera, vel fugitivus tener.
Neelamira, cuiusdam heredes, vel cuiusdam hæreditates.	Nefteus, ærarius, vel metallarius.
Neella, cuiusdam heredes, vel cuiusdam hæreditates.	Nethman, decus, vel motio: sive commovenseos, aut commotio eorum.
Neellamira, scala, vel torrentes.	Nethua, imago vel imaginatio.
Neelescol, torrens botri, vel botrus torrentis.	Nephōphati, includens me, vel inclusio mea.
	Nephōphita, includeentes, vel inclusores mei.

Nicanor, stans lucerna, vel statura lucida.
 Nicodemus, includens iudicio, vel effusio terrenitatis.
 Nicolaus, effluens, vel effluxio: sive stultus Ecclesiæ languentis, aut stultitia languoris Ecclesiæ.
 Nicolaitæ, effluentes, vel effluxiones: sive stulti Ecclesiæ languentis, aut stultitia languoris Ecclesiæ.
 Nicopolis, germen protectionis meæ, vel proteccio germinis mei.
 Niger, ascendens, vel ascensio.
 Nympha, os applicatum, vel oris applicatio.
 Ninive, fœta, vel speciosa: seu germina pulchritudinis, aut nativitas pulchra.
 Ninivitæ, fœti, vel speciosi: seu germina pulchritudinis, aut nativitas pulchra.
 Nisam, augurans gratiam, vel augurium donationis.
 Noa, movens, vel commotio.
 Noadaida, movens servitatem Domino, vel commotus testimonio Dei.
 Noadiæ, movens diluculum, vel commotio illuminati.
 Nobæ, movens eos, vel commotio eorum.
 Noratha, movens imperium, vel commotio consummationis visionum.
 Nob, latrans, vel latratus.
 Nodab, uter, vel inflatio.
 Noe, requiescens, vel requievit: sive commotus aut commotio.
 Noema, decor, vel fides: vel voluptas, aut delectatio.
 Noeman, pulchritudo, vel pulchritæ: seu consolatus, aut consolatio.
 Noemanitæ, pulchri, vel consolati: seu consolatores, aut consolations.
 Noemi, pulchra, vel consolata.
 Noesta, metallum, vel æs ejus.
 Noestan, æs eorum, vel metallum eorum.
 Nosphet, motus apertus, vel commotio latitudinis.
 Noga, meridies, vel meridianus.
 Noge, idem.
 Noom, decus, vel consolatio.
 Noorai, decorans magistrum meum, vel consolatio magistri mei.
 Noofari, decorans currentem magistrum, aut consolatio consummati magistri.
 Noram, requiescens excelsæ, vel commotio exaltati.
 Nuath, pulcher, vel pulchritudo.
 Num, pascens eos, vel pascua eorum.
 Nun, fœtus, vel pîscis: sive unicus, aut sempiternitas.
 Numenius, decorus, vel fidelis.

O.

O Ad, unitas, vel laudatio.
 Oal, tabernaculum, vel inhabitatio.
 Oali, tabernaculum meum, vel inhabitatio mea.
 Oam, vœ populo, vel infaniens.
 Obab, sperans, vel amplexans: sive dilectus, aut dilectio.
 Obadia, servus Domini, vel serviens Domino.
 Obag, magus, vel pythonissa: sive incantator, aut incantatio.
 Obdarem, servus australis, vel servus Africanus.
 Obdias, serviens Domino, vel servitus Domini.
 Obed, servitus, vel servitor.
 Obededon, serviens rufo, vel serviens fulvo: seu serviens terra, aut servus sanguineus.
 Obedia, servus Domini, vel serviens Domino.
 Obediel, servus Dei, vel serviens Deo.
 Obia, servus Domini, vel serviens Domino.
 Oboth, psychones, vel imagi: sive lagena grandes, aut lagena grandicas.
 Ocher, diligens, vel perscrutans: sive dilectio, aut perscrutatio.
 Ocol, tenens habitationem, vel apprehendens tabernaculum.
 Ochiza, tenens magistrum, vel retentio magistri.
 Ochosath, retentio, vel apprehensio.

Ochozias, retinens Dominum, vel apprehensio Domini.
 Ochran, tenens, vel apprehendens: sive retentio, aut apprehensio.
 Odaita, mensurans, vel mensuratio.
 Odema, servus Domini, vel testificans Dominum.
 Odia, idem.
 Odoia, idem.
 Odoliam, testimonium eorum, vel testimonii approbatio, Odollamites, contestans aliquem, vel testimonium in aqua.
 Oddor, contestans generationem, vel testificatio generationis.
 Odoma, servus Domini, vel testificans Dominum.
 Odili, mensis meus, vel mensura mea.
 Oddura, nesciun. magistri, vel testificans magistrum.
 Oephæ, mensura, vel effundens: sive æstus, aut æstuatio.
 Oephæ, mensura trium modiorum, vel tres modii mensurati.
 Oephæ, diligens, vel perscrutans, sive dilectio, aut perscrutatio.
 Og, congregans, vel acervans: seu absconditus, aut acervatio.
 Oga, nobilis, vel gloriösis: sive abscondens eum, aut coacervans ei.
 Ohia, ipse cognovit, vel cognovit Dominus.
 Ohida, ipse cognovit servitatem, vel cognovit Dominus testimonium.
 Oholi, tabernaculum, vel inhabitatio.
 Oia, infirmans eum, vel infirmitas ejus.
 Oiam, infirmans eos, vel infirmitas eorum.
 Oiam, seculum, vel æternitas: sive annus jubileus, aut annus remissionis.
 Olda, destruens, vel discernens: sive destruccio, aut diverticulum.
 Oldai, destruens me, vel discernens mihi: sive diverticulum meum, aut discretio mea.
 Oldam, discernens donum, vel diverticulum gratia.
 Oli, infirmitas, vel proteccio.
 Oliab, infirmans patrem, vel proteccio patris.
 Olympia, dolens, vel parturians.
 Olympiadis, dolor tristum, vel parturians servitatem.
 Oloternes, infirmitas discessio, vel infirmans vitulum saginatum.
 Omar, populum amaricans, aut populus amaricatus.
 Omer, crispanus, vel manipulus.
 Omri, crispanus me, vel manipulus meus.
 Omroi, crispanus magistrum meum, vel manipulus magistri mei.
 On, dolor, vel moeror.
 On, iniqüitas, vel inutilitas mea.
 On, musitatio, vel murmuratio.
 Ona, moerens eum, vel dolor ejus.
 Ona, inutilis ei, vel iniqüitas ejus.
 Ona, murmurans ei, vel murmuratio ejus.
 Onam, moeror populi, vel moeror eorum.
 Onam, inutilis populo, vel iniqüitas eorum.
 Onam, murmur populi, vel musitatio eorum.
 Onam, moeror doni, vel dolor gratia.
 Onam, iniqüitas doni, vel inutilitas gratia.
 Onam, murmurans dono, vel musitans gratia.
 Onesimus, decorus, vel respondens: sive decus, aut responsio.
 Onesiphorus, respondens literis, vel decoro adhaerens.
 Oni, moerens mihi, vel dolor meus.
 Oni, inutilis mihi, vel iniqüitas mea.
 Oni, murmur meum, vel musitatio mea.
 Oni, dolore commotus, vel moerore requiescens.
 Onni, inutilis requies, vel iniqua commotio.
 Onni, murmure motus, vel musitazione quiescens.
 Onias, moerens Domino, vel dolor Domini.
 Onias, iniquus Domino, vel inutilis Dominus.
 Onias, murmurans Domino, vel musitatio Domini.
 Onno, moerens eum, vel dolor ejus.
 Ono, inutilis ejus, vel iniqüitas ejus.

Ono, murmurans ei vel mufitatio ejus.
 Onon, murmure mufitans, vel mufitatione murmu-
 rans: fidei inutilis, aut moerens iniquitate.
 Oola, tabernaculum, vel inhabitatio.
 Oolla, idem.
 Ooli, tabernaculum meum, vel inhabitatio mea.
 Oolibab, tabernaculum meum pater, vel inhabitatio mea
 pacis.
 Oolibala, tabernaculum meum in ea, vel ipsa est taberna-
 culum meum.
 Oolibama, tabernaculi altitudo, vel habitaculum meum
 in aliquo.
 Oon, labor, vel dolor: fidei dolens, aut laboriosus.
 Oozam, videns eos, vel fortitudo eorum.
 Oocias, videns Dominum, vel fortitudo Domini.
 Opha, effusio, vel exstatio.
 Opha, nebula, vel obscuratio: fidei obscurans aut nebulosus.
 Opha, thalamus eorum, vel maritima eorum.
 Ophar, volans, vel volatus: fidei volantes, aut volationes.
 Ophat, aurum obryzum, vel aurum purissimum.
 Opham, idem.
 Ophel, nebula, vel obscuratio: fidei obscuratus, aut ne-
 bulosus.
 Opher, ignominia, vel ignominiosus.
 Ophi, infirmus, vel ignominiosus.
 Ophim, tabernacula mea, vel habitationes meæ.
 Ophim, infirmans, vel infirmitas: fidei irritus, aut ebriosus.
 Ophin, discalciatus, vel insana convercio.
 Ophra, volans, vel thalamus.
 Or, foramen, vel iracundia.
 Or, mons, vel lumen: fidei pellis, aut iracundus.
 Oram, concipiens, vel comprehendens: fidei conceptio,
 aut comprehensio.
 Oram, irati, vel ne excelsio: seu ne iracundia, aut ne ira-
 cundo.
 Oram, mons populi, vel lumen eorum.
 Oram, pellis populi, vel lumen eorum.
 Oram, iracundus populus, vel iracundia eorum.
 Orchach, astimans, vel astimatio.
 Orchachi, astimans mihi, vel astimatio mea.
 Orchiatarchi, longa corona, vel longitudine coronæ.
 Oreb, ardor, vel siccitas, fidei corvus, aut solitudo.
 Oreb, mensa, vel mala: fidei tentans, aut tentacio.
 Orem, dolor, vel iracundia.
 Oreh, longanimitas, vel diurnus, seu longanimitas, aut
 diurnitas.
 Orpha, cervix ejus, vel superbiens ei.
 Ori, lux mea, vel mons meus.
 Ori, pellis mea, vel foramen meum.
 Ori, iracens mihi, vel iracundia mea.
 Ori, gigas, vel excelsus.
 Ori, coquens, vel excludens.
 Ori, apprehendens me, vel apprehensio mea.
 Orim, gigantes, vel excelsi.
 Orim, apprehendentes me, vel apprehensiones meæ.
 Orim, loquentes, vel excludentes.
 Orma, anathema, vel anathematizatio.
 Otnam, lumen nobis, vel illuminatio nostra.
 Otnam, lumen gratia, vel illuminatio donationis.
 Oton, mons inutilis, vel foramen trifidum.
 Oton, pellis iniqua, vel ira murmurantium.
 Oton, lumen mororis, vel dolor multitantum.
 Otonita, montes inutiles, vel foramina trifidaria.
 Otonita, pelles iniquæ, vel dolores mufitantum.
 Otonita, lumina mororis, vel iracundia murmurantium.
 Otonim, lumen mororis eorum, vel iracundia iniquita-
 tis eorum.
 Oronom, mons inutilis eis, vel foramen trifidum eorum.
 Oronaim, lumen mororis eorum, vel iracundia iniquita-
 tis eorum.
 Ortholada, responde indigens testimonio, vel lumen positum
 testificationi.

Ofa, spes, vel salvatio.
 Ofa, spes mea, vel salvatio mea.
 Ofaia, sperans in Domino, vel salvatio Domini.
 Ofanæ, salva, vel vivifica: fidei salvifica nos, aut salvifica-
 tio nostra.
 Ole, spes, vel salvator.
 Ole, sperans in eo, vel salvatio ejus.
 Olia, sperans in Domino, vel salvatio ejus.
 Oram, tempus eis, vel designatio eorum.
 Ochei, signum meum, vel temporalitas mea.
 Ochis, dolor ejus, vel contritans eum.
 Ochir, peccato vigilans, vel signum temporale.
 Ochin, stans peccato, vel statio temporalis.
 Ochalia, signum laboris, vel designatio temporalis.
 Othoniel, signum Dei, vel respondens Deo.
 Ochotam, signans eos, vel signatio eorum.
 Ox, violenter, vel voluntarie.
 Ozza, videns vel robustus, seu visio aut fortitudo.
 Ozai, fortis meus, vel robur meum, fidei videns me, aut
 fortitudo mea.
 Ozam, videns eos, vel fortitudo eorum.
 Ozam, videns donum, vel fortitudo gratia.
 Ozamoth, quasi signum, vel fortis designatio.
 Ozazim, fortis ductor videns olivam.
 Ozen, videns fortrem, vel fortis oculus.
 Ozenlara, videns tortem principis, vel fortis oculus an-
 gustiati.
 Ozgi, videns luctam, vel robustus luctator.
 Ozi, videns, vel robustus, seu visio, aut fortitudo.
 Oziach, videns Dominum, vel fortitudo Domini.
 Oziam, visio Domini est, vel fortitudo Domini est.
 Oziph, germinans, vel germinatio.
 Oziel, videns Deum, vel fortitudo Dei.
 Ozielita, videntes Deum, vel fortitudines Dei.
 Ozim, auris mea, vel auditus meus.
 Ozimita, aures meæ, vel auditores mei.

P.

Paphum, redimens cadentem, vel redemptio cadentis.
 Palastina, ore concreta, vel ore contundens: fidei os
 malleatoris, auroris contusio.
 Palaxini, ore confrui, vel ore contundentes: fidei ora mal-
 leatorum, aut oris contusiones.
 Palmiram, ore contundens, vel os malleatoris.
 Pamphilia, conversio à ruina, vel divisio cadentium.
 Pamphilenses, conversi à ruina, vel divisione cadentes.
 Panaretos, liber Ecclesia, vel liber Ecclesiasticus.
 Paraphrases, gartulus, vel conjectator.
 Paraceve, cœna pura, vel preparatio.
 Parion, discopterus, vel discoptiens.
 Parmena, dividens plenitudinem, vel divisio plenitudinis.
 Parchia, perfectæ dividens, vel perfecta divisio.
 Parchi, perfectæ dividentes, vel perfectio dividientium.
 Pascha, transiens, vel transgressio.
 Pathma, separatio, vel separatrix.
 Pathmos, separatio hostis, vel separatio palpantium.
 Patroba, videns eum, vel dissolutio ejus.
 Patrodus, separans, vel dissolvens.
 Patura, separatrix, vel separatio.
 Paulus, ostuba, vel os eorum, seu electum mirabile, aut
 electionis miraculum.
 Pedino, tentatio movens, vel disseccio commotionis.
 Pellusum, os malleans vel os malleatoris.
 Penateuchum, quinque libri Moysi, vel quinque libri
 Mosaici.
 Pergamum, dessecans valles, vel dividens cornua eo-
 rum.
 Pergen, devorans, vel vorago.
 Peribolus, fagus absorptus, vel repositorium in veterata.
 Perida, tentatus dilectus, vel tentatio amabilis.
 Pericopen, incisus, vel incisio.
 Parone, facculus, vel repositorium.
 Persida, tentans, vel latera sua diffusens.

Per^æ, tentati, vel latera sua diffuentes.
 Peripolis, tentatio civitatum, vel diffusus latera civitibus.
 Petrus, agnoscens, vel discalciens: sive cognitus, aut disolvens.
 Pigmazi, cogniti Domino, vel Dominum cognoscentes.
 Pila, os malleans, vel oris contusio.
 Pilatus, ore contundens, vel os malleatoris.
 Pyrrhus, disolvens, vel dislocutus.
 Pilida, cognita Domino, vel cognitio Domini.
 Pisticum, fidele, vel fidelitas.
 Prifica, cognita, vel cognoscens.
 Priscilla, cognoscens Dominum, vel cognitio Domini.
 Priscus, agnitus, vel agnoscens.
 Poblius, tabernaculum, vel inhabitatio.
 Pollati, ore contundens, vel os malleatoris.
 Pontus, inclinans, vel inclinatio.
 Pontici, inclinantes, vel inclinations.
 Pontius, declinans consilium, vel declinans festinationem.
 Portius, dura divisio, vel dividens duricium eorum.
 Posidonius, cognoscens venationem, vel cognitio comotionis.
 Probus, fructus confusus, vel fructuum ignominia.
 Procorus, fructus congregans, vel fructuum congregatio.
 Ptolomaeus, ad mensuram deducens, vel ad mensuram reductus.
 Ptolomai, ad mensuram deducens, vel ad mensuram deductio.
 Ptolomaides, ad mensuram deducens, vel ad mensuram reducens.
 Ptolomaides, idem.
 Ptolomaides, ad mensuram deducens, vel ad mensuram reducens.
 Publius, tabernaculum, vel inhabitatio.
 Pudens, indutus consilio, vel indumentum consiliis.
 Putpolis, declinans, vel declinatio.
 Putipharens, inclinans, vel oris inclinatio: sive os inclinans ad dilectandum, aut dilectans ad nos inclinandum. Hec omnia nomina Graeca vel Latina, secundum linguam Hebraicam violenter interpretata sunt.
 Scindum namque est, quod apud Hebreos Q litera non habetur, nec ultum nomen est apud eos, quod hoc elementum sonat, abusivè sicut accipienda sunt.

R.

Raab, fames, vel impetus.
 Raab, lata, vel dilatata: sive latitudo, aut dilatatio. Si enim Raab per æ in medianam literam scribatur, famem significat, sive impetus: si vero per heth, latitudinem, vel dilatationem. Hoc autem evenit secundum, accentuum & literarum diversitatem, ut in tam varias & contrarias figuraciones nomina commutentur, & in tam diversa ventantur.
 Raaba, fames ejus, vel impetus ejus: sive dilatans eum, aut dilatatio ejus.
 Raabia, impetus Domini, vel famelicus Domino: sive dijudicantis Dominum, ut dijudicati Domini.
 Raabath, bucca, vel maxilla: sive bucca, aut maxilla.
 Raam, multum, vel visio: sive tonitruum, aut multitudo.
 Raama, videns, vel tonitruum ejus: sive multum ei, aut multitudo ejus.
 Raamas, multum Domini, vel visio Domini, seu videns Dominum, aut tonitruum Domini.
 Raamfes, malitia tineæ, vel malitia de tinea: sive intonuit latum, aut intonantis latitia.
 Raafon, cursus, vel placencia: sive contemplatio, aut consummatio.
 Raatha, magister peccari, vel magistratio temporalis.
 Raba, multa, vel magna: sive judicans, aut judicium.
 Rabazam, multitudo populi, vel magnitudo eorum: sive judicans populos, aut judicium populum.
 Rabai, multum mihi, vel magnitudo mea: sive judicans me, aut judicium meum.

Rabad, multum temporis, vel grande peccatum: sive iudicantis tempus, aut judicium peccatorum.
 Rabbi, docto, vel magister: seu docens me, aut magister meus.
 Rabith, doctrina multitudinis, & magisterium iudicantis.
 Rabai, multa haec, vel multitudo ista.
 Rablath, multum haec, vel multa: sive multitudo, aut multitudines.
 Rabmag, princeps cibi, vel dominator edentium.
 Raboni, docto, vel magister: seu docens me, aut magister meus.
 Raboth, grande signum, vel multum respondens, aut iudicantis respondentes, aut judicium respondentium.
 Rabfaces, multus osculo, vel princeps deosculans.
 Rabfaris, princeps eunuchus, vel magister eunuchorum.
 Rabfares, multum alienus, vel grandis de ascensio.
 Rachavanus, vel vanitas: sive absque cerebro, aut signum subfannacionis.
 Rachab, concita, vel quadriga: seu visio, aut ascensio.
 Rachal, tristis, vel deorsum ferens, sive res, ut negotatio.
 Rachel, ovis, vel visio: seu videns Deum: aut videns principium.
 Rachus, substantia, vel pecunia.
 Radai, videns me, aut fortitudine mea.
 Rapha, sanitas, vel medicina Dei.
 Raphael, sanus Deus, vel medicina Dei.
 Raphaia, sanans Dominum, vel medicina Domini.
 Raphaim, gigantes, vel medici: sive factura nostra, aut laxata eorum.
 Raphao, sanans eum, vel medicina ejus.
 Raphaxa, sanans visio, vel medicina fortitudinis.
 Raphes, desflens, vel medicus: sive volvuntis, aut cursus oris.
 Raphidim, tentatio, vel laxa manus, seu visio oris, aut vicit os sufficiens eis.
 Raphidim, sanitas fortium, vel sanitas iudicii: seu visionis fortis, aut dissolatio fortium. Juxta proprietatem vero lingua Syra, interpretatur remissa manus, vel remissio manuum.
 Raphion, medicina doloris, vel tentatio iruquatis.
 Raphu, tentatio, vel dissolutio: sive sanitas, aut medicina.
 Ragal, res, vel negotatio: seu tristis, aut deorsum ferens.
 Ragau, pascens, vel agrotans.
 Rages, pabulum, vel agrotario.
 Ragon, hyems, vel pabulum, sive multum delestant, aut mutum delicium.
 Raguel, pator Dei vel agrotans Deus: sive pascens Deum, aut pabulum ejus Deus.
 Rahuel, idem.
 Rahaja, pastor Domini, vel agrotans Domino, sive pascens Dominum, aut pabulum ejus Dominus.
 Rahelaiæ, idem.
 Ram, excelsus, vel exaltatus: sive tonitruum, aut exaltatio.
 Rama, excelsa vel exaltata: sive tonitruum, aut exaltatio.
 Ramale, sublimitas, aut exaltatio: sive tonitruum, aut exaltabitur.
 Ramalia, excelsus Domino, vel tonitruum Domini: sive excelsa laborans, aut exaltatio laborantis.
 Ramalle, pabulum vel tinea: sive malitia tinea, aut malitia de tinea.
 Ramath, excelsum signum, sive exaltata peccato: seu mortem vidit, aut mortis visio.
 Ramatha, idem.
 Ramatham, excelsum signum populi, vel exaltatio peccati eorum: seu mortem vidit eis, aut visio mortis eorum.
 Ramathaim, excelsa duo, vel excelsa bina: seu duo sublimes, aut duo exaltati. Hæc duo excelsa, vel duo sublimia, sive duas tribus, regia scilicet, ac fæderalis. Unde Helcana fuisset legitur de Ramathaim, quia pater ejus de tribu Levi fuit, & mater ejus de tribu Juda quod notatur in eo, quod Efratensis dicitur, ab Efrata uxore, scilicet Caleb, quam constat extitisse de tribu illa.

Rama-

Ramathiechi, excelsum signum genæ, vel elevatio maxilla.	Reffa, camus, vel frenum: sive stadium, aut retinaculum.
Ramathithæ, excelsa signa, vel morte videntes.	Refatha, impius ejus, vel iniquitas.
Ramalech, excelsa portio, exaltata particula.	Refathaim, impietas, vel iniquitas eorum.
Ramelef, amaricæns, vel commotio turbulenta: sive contusio tinea, aut tonitruum gaudii.	Refeph, iniquitas mensura, vel caput.
Ramech, mortis visio, vel excelsum signum: sive celitus do pavoris, aut exaltatio vita.	Refem, caput fontis, vel patientia oculi.
Rajmoth, excelsum signum, vel exaltata responfio.	Refeth, impietas, vel iniquitas: seu caput vita, aut patientia favoris.
Raron, cursus magiftri, vel consummatio magisterij.	Refpha, currens, vel ferox: seu cursus, aut velocitas.
Raronites, cursus magister, vel consummatus magisterio.	Reffa, caput Domini, vel patiens Dominus.
Raronita, currentes magistri, vel consummati magisterij.	Rethma, sonitus, vel juniperus, seu videns confundimantem, aut visio confundimata.
Rafaja, impius dominus, vel varietas domini.	Reu, paescens, vel pastus est: seu pavit me, aut pastio mea.
Rafathaim, varietas bina, vel iniquitas duorum.	Reum, paescens eum, vel pabulum eorum.
Rafim varians, vel iniquitas eorum.	Rezer, magistris viscera fortia, vel magistro viscera sanctificata.
Rafim, impius, vel iniquus: seu varietas, aut pectora.	Riba, multo, vel magna: sive judicans, aut judicium.
Rachanim sonitus, vel juniperus, sive visio consummata aut visionis consummatio. Fertur hoc lignum juniperi multo tempore ignem conseruare, ita ut si pruna ex eius cinere opera fuerit, usque ad annum iniquitate perderet.	Ribai, multum mutuus, vel magnitudo mea: seu judex meus, aut judicium meum.
Razia, sacratus domino, vel mysticus dominus.	Riphia, videns bona, vel videns buccellam.
Rafom, mysticus, vel sacratus.	Riphat, videns bona temporis, vel videns buccellam vitæ.
Rafon, idem.	Riphet, videns bona pavoris, vel videns buccellam vitæ.
Reaias, magister dominus, vel dilatatio domini.	Rifhus, querens, vel bonus: seu lumen, aut inquisitio bonitatis.
Reba, multa, vel magna: sive judicans, aut judicium.	Ro, magister, vel magisterium.
Rebai, multum mihi, vel magnitudo mea: sive iudex meus, aut judicium meum.	Roaga, magister meditans, vel magistris locutio, aut fortis dictio.
Rebe, quartus, vel quatuor: sive ordinatus, aut ordinatio.	Robaim, impetus, vel latitudo.
Rebee, idem.	Roboam, dilatans populum, vel dissipans populos: seu impetus populi, aut inclinatio populorum.
Rebecca, patientia, vel multum accepit: sive multa pars, aut qui multum accepit.	Robooth, plateæ, vel latitudines: seu plateæ inclinatae, aut platearum inclinationes.
Reblata, multa hæc, vel multum iste, sive multum comfit hic, aut multum communis hujus.	Rode, videns, vel fortis: seu visionis fortitudo, aut visio fortitudinis.
Rebmag, quartus, vel ingeniosus, vel ordinata percussio.	Rodie, videns vitam, vel videns essentiam, seu videns judicium.
Recha, mollis, vel delicatus: sive mollices, aut teneritudo.	Rodim, patruus judicantis, vel visio judicij patruclis.
Rechab, concedens, vel excelsus: seu mollis pater, aut tenetudo patris.	Rodum, visio, vel defensio: seu dissentiens aut dissidium.
Rechabita, concedentes, vel excelsi: sive teneri patribus, aut delicia patrum.	Rodi, videntes, vel descendentes: seu dissentientes, aut dissidia.
Rechat, molles, vel sublimitas.	Rodochus, fortiter durius, vel videns nigredinem.
Recen pictura, vel varietas: seu vacuefecit, aut vacuefactio.	Rogal, deorsum ferens, vel magister tristitia.
Rechma, tentatio, vel militia quæpiam.	Rogel, deorsum ferens, vel negotiatio tristitia.
Reesa, camus, vel frenum: sive retinaculum, aut cohäsio.	Rogelim, deorsum ferens eos, vel negotiatio tristitia eorum.
Rephan, factura, vel requies, seu nostra requies, aut nostra factura.	Rogomelech, magister foveæ patris, vel magistrans decipulas portionis.
Regalim, pedes, vel ambulatio: sive iter, aut itinera.	Roma, magisterium frangens, vel magisterij confractio.
Regmen, cibis, vel refectio: sive paescens eos, aut paescua coram.	Roma, tonans, vel sublimis: sive tonitruum, aut sublimitas.
Regna, tentatio, vel malitia quæpiam.	Roman, tonantes, vel sublimes: sive tonitantes sublimitez, aut tonitrua excelsa.
Regom, iter vel ambulatio.	Romelia, magister frangens laborantes, aut sublime tonitruum laborantium.
Reci, pastor meus, vel pabulum meum.	Roob, plateæ, vel latitudines.
Remina, excelsa, vel videns aliquid.	Roobia, plateæ Domini, vel latitudines dominantium.
Remiphæ, excelsa eructans, vel exaltatio nihili.	Robooth, plateæ inclinatae, vel platearum inclinationes.
Remmi, excelsa commotio, vel videns aliquid requieci.	Roos, tufris, vel propugnacula.
Remia, excelsus dominus, vel exaltatio domini.	Roos, caput, vel initium.
Remion, excelsum murmur, vel exaltatio inutilis.	Rofmophim, caput fottium, vel initium vicinarum.
Remonio, excelsæ mortis, vel exaltatio iniquitatæ.	Roth, visio, vel festinatio: seu deficiens, aut defectio.
Remion, Ecclesia, vel congregatio.	Rubens, videns filium, vel filius visionis: seu videns in medio, aut videns per medium.
Remmon, sublimis, vel exaltata, seu malum punicum, aut malum granatum.	Ruben, videns filium meum, vel filij mei visio: seu videte inter me, aut videt per medium mei.
Remmophares, dividens Ecclesiam, vel dissipans congregacionem.	Rubentia, videntes filios, vel visiones filiorum: seu videntes per medium.
Remmophares, sublimis violenta, vel exaltatio dissipata: seu divisio mali punici, aut divisio mali granati.	Rufus, fanans, vel reficiens: sive nos fanans, aut refectio nostra.
Remoth, videns mortem, vel visio mortis.	Runita, excelsa, vel videns aliquid.
Rena, magister absconditus, vel magisterium pulchritudinis.	Ruh, videns, vel festinans: seu deficiens, aut defectio.
Res, caput, vel patientia.	
Refa, caput ejus, vel patiens eum.	

S.

Saph, speculum, vel angustiatus,
 Saal, reddens, vel aggravans.
 Saal, vola, vel pugil: seu vulpes aut ortus aquarum.
 Saalibim, aggravans intellectum, vel aggravatio intelligentia.
 Saalimi, vola, vel pugiles: seu vulpes, aut ortus aquarum.
 Saalum, reddens, vel redditio: aut redditus eis.
 Saar, estimans, vel estimatio.
 Saarita, estimantes, vel estimatores.
 Saarim, estimantes eos, vel estimatores eorum.
 Saafim, incubuit egrediens, vel incubatio egressionis.
 Saba, capra, vel captiva: five captivitas, aut conversio.
 Saba, clamans, vel convertens: five clamor, aut eloquencia.
 Sabacha, rete, vel retinaculum: five loquens ei, aut eloquentia ejus.
 Sabaias, captus Domino, vel conversio Dei.
 Sabaim, clamantes, vel eloquentes: five captivi, aut convertentes.
 Sabama, lava, vel sinistra.
 Sabama, excelsa, vel conversio quædam: five tollens altitudinem, aut tollens excelsum.
 Saban, tollens altitudinem, vel tollens excelsum.
 Sabana, lava in eis, vel conuersio quædam: seu tollens altitudinem, aut tollens excelsum.
 Sabaoth, virtutes, vel exercitus: five virtutum, aut exercituum.
 Sabarium, montes circumiens, vel montium circumimitio.
 Sabath, sceptrum, vel virga: five baculus, aut principatus.
 Sabatha, gyrans, vel circumiens, five circumitus, aut circuncidens.
 Sabbathaca, sedes tua, vel circumiens: five circumitus tuus, aut circumcisio tua.
 Sabarthai, circumitus meus, vel circuncisio mea.
 Sabbatum, requies, vel requietio.
 Sabatinius, requietio, vel requies.
 Sabæ, agnæ, vel oves: five septem, aut iuramentum.
 Sabæ, septem, vel abundans: five saturitas, aut abundantia.
 Sabci, captivi, vel clamantes: five conversi, aut eloquentes.
 Saber, captivus vigilans, vel conversus resurgens.
 Saber, virgultum, vel jurans, five ovis, aut satietas.
 Sabeth, ovis, vel satietas: five virgultum aut adjuratio.
 Sabeth, captivus pavidus, vel conversio vita.
 Sabia, dama, vel caprea: five iurans Domino, aut satietas Domini.
 Sablah, requies, vel intermissio.
 Sablahaim, requies in eis, vel intermissio eorum.
 Saboim, dama, vel caprea: five stantes, aut statio.
 Saboim, tollens altitudinem, vel tollens excelsum.
 Sachar, ciliatum, vel penitentia.
 Sachat, singuli, vel curvantes.
 Sada, arcanum, vel latus: laterre, non à latitudine.
 Sadada, lateri adhærens, vel arcanum ejus.
 Sadaia, iurus iniquum, vel arcanum iniquitatis.
 Sadai, omnipotens, vel omnipotencia.
 Sadæ, regio vel justitia: five consolatio, aut veneratio. Nostandum est in hac litera, S, quod sicut quedam vocales, cum apud nos sint eadem, apud Hebreos diversis carceribus annoruntur, diversoque sonos habent, ideoque diversas significationes continent: ita etiam ipsa eadem, cum una apud nos sit, apud illos diversa fortuita nomina, diversaque figuræ possident, ac diversos sonos: & idcirco nemo mirum existimet, si ipsa cadem in varijs interpretationibus commutetur. Tres sunt enim apud Hebreos literæ: una quæ vocatur Samech, & simpliciter legitur, quasi per se nostram literam profunda altera Schin, vel fin dicitur, in qua stridor quidam

non nostri sermonis interstrebit: tercia Zade nominatur, quam nostra aures penitus reformidant. Sademot, regiones, vel larva: five justitia, aut consolatio. Saderoth, porticus publica, vel conventio populorum. Sadesor, uberum lumen, vel lux uberum meorum. Sadith, arecum justitia, vel consolatio testificationis. Sadoch, justitia, vel justificatio. Saducari, iusti, vel justificati: five justitia, aut justificantes. Saedema, pestilens aer, vel pestilentia aeris. Saph, vinculum, vel labium: five speculum, aut angustia. Sapha, vincens eum, vel labium ejus: five speculans eum, aut angustia ejus. Saphai, vincens, vel speculans me: five labium meum, aut angustia mea. Saphan, vincens populum, vel labium populi: five angustians eos, aut speculum eorum. Saphan absconditus, vel proficisciens. Saphan, lepus vel hereticus: five angustians, aut cherogylus. Saphan, speculans donum, vel labium gratiae: seu vinculum superius, aut barba superioris judicij. Saphane, vinculum gratiae, vel speculator donationis. Saphane, labium ejus, vel labium superius: seu barba ejus, aut barba superioris judicij. Saphanephane, salvator mundi, vel absconditorum reporter: ipse est Joseph, qui & Egyptum salvavit, & abscondita revelavit Pharaoni. Saphama, abscondit Dominus, vel profectio Domini, seu speculans donantem Dominum, aut labium gratiae Domini. Saphat, judicas, vel judicavit: five judicium, aut dijudicatio. Saphata, judicans opulum, vel populum judicavit: five judicans eum, aut dijudicatio ejus. Saphatas, judicat Dominus, vel judicatio Domini. Saphathmoth, judicans mortem, vel judicatio mortuum. Sapher, decus, vel pulchritudo: seu speculans vigiles, aut labium resurgentium. Sapphirus, narrans, vel literatus: five librarius, aut egregie speciosus. Sapphira, literata vel libraria: five narrans, aut egregie speciosa. Juxta veram proprietatem Syri sermonis interpretatur formula, five formositas. Saphon, labium murmurans, vel speculum inutile: seu vinculum inerorem, aut angustia iniquitatis. Saphria, judicat Dominus, vel judicium Domini. Saga, locutio, vel minoratio. Salis, tentans, vel tentatio. Sairath, dama, vel caprea. Salal, lava, vel missa: five tollens, aut missio. Salabin, pacis: attuas, vel vestimentum grave: five aggravans intellectum, aut aggravatio intelligentia. Salabon, tollens inerorem, aut aggravatio iniquitatis. Salabonita, tollentes inerorem, vel aggravati iniquitatis. Salacha, lava venit, vel tollens: five tulit sibi met, aut tentatio itinerantium. Salai, tollens me, vel missio mea. Salabum, falsus cordis, vel sanitas cordium eorum. Salama, vestimentum, vel pacificans: five vestis pacis, aut tribulatio ejus. Salamiel, pax nea Deus, vel retribuet mihi Deus: five Deus vestimentum meum, aut retributio mea, vel retributio Dei. Salamin, perfecti, vel consummati: seu perfectio, aut consummatio. Salamina, fili Elius, vel commotio: seu umbra commotio, aut salvatio judicij. Salati, frutex, vel petitio. Salathiel, petens Deum, vel frutex Dei. Sale, egrediens, vel egredio. Salebin, pacis gravitas, vel vestimentum grave: five aggrava-

vans

vans intellectum, aut aggravatio intelligentiae.
 Salech, egrediens, vel egressio.
 Salech, egrediens, vel emissio.
 Saleph, missus, vel redditus: sive consummatus perfecte, aut consummata perfectus.
 Salem, pax, vel justitia: seu misit, aut missio.
 Salem, reddens, vel redditus: sive consummata perfecte, aut consummatio perfectionis.
 Salemoth, egrediens mortuus, vel egressio mortui: sive tollens mortem, aut egressio mortis.
 Saphat, umbra pariter, vel umbra fortitudinis: seu umbra formidans, aut umbra in ipsum.
 Salii, missa, vel lava: seu tollens, aut missio.
 Salim, lava, vel vulpes: sive tollens eos, aut missio eorum.
 Salifa, vitula terria, vel vitula triennalis: seu vitula confitans, aut vitula consternata.
 Salifa, idem.
 Salma, perfecta, vel pacificans: seu sentiens, aut sensibilis.
 Salma, sentiens, vel sensibilis: seu pacificus, aut consummatio.
 Salmana, perfectus, vel consummatus: sive pacificans eum, aut sensibilitas ejus.
 Salmanafat, perfectus vinculo, vel consummatus ad vincendum: sive sentiens carcere, aut pacificans angustias.
 Salmane, pacificans eum, aut consummatio ejus: sive umbra prohibendi, aut umbra commotionis.
 Salmanoe, sensus vitae, vel pacificans susceptus: sive umbra offendiculi, aut imago fortitudinis.
 Salmas, sentiens Dominum, vel pacificans Domini.
 Salmon, sensibilis, vel pacificus: sive umbra virtutis, aut imago fortitudinis.
 Salmona, imaginaria ejus, vel imago fortitudinis ejus: sive umbra portionis, aut umbra munerationis.
 Salmonem, nomen habitaculi, vel umbratio muneris: seu umbra virtutis eorum, aut imago fortitudinis eorum.
 Salo, tollens vel commissio eorum.
 Salom, tollens eos, vel emissio eorum.
 Salom, retribuens, vel pacificus: sive retributio, aut pacificatio.
 Salome, pacificans eum, vel retributio ejus.
 Salomi, retribuens mihi, vel pacificatio mea.
 Salomin, pax mea eis, vel retributio mea eorum.
 Salomith, tentatio respiciens transmigrationem, vel transmigratio respiciens tentationem.
 Salomon, pacificus, vel retributor: seu pacificans interentes, aut retribuens iniquos.
 Saltus, frutex, vel peritus.
 Salu, tentatio respiciens, vel respetus tentationis: juxta etymologiam verbi Graeci sermonis, interpretatur vegetatus, aut fortunatus.
 Salumit, tentatio respiciens transmigrationem, vel transmigratio respiciens tentationem.
 Saluta, vita consternata, vel tentatio respiciens eum.
 Sam, ibidem, vel perditio: sive exauditus, aut exaudibilis.
 Samaa, ibidem, perditio ejus, vel ibidem exauditus ejus.
 Samacha, celi tui, vel celos tuos.
 Samachias, celi tui Domine, vel celos tuos Domine.
 Samath, nomen inlycum, vel auditio testimonij.
 Samagor, nomen adversae, vel exauditio adversarum.
 Samai, exaudiens me, vel ibidem exauditio mea.
 Samai, celestis, vel humilius: seu vas mihi, aut ibidem perditio mea.
 Samaria, humilius Dominus, vel audiens Dominum: sive ibidem auditor Dominus, aut ibidem exauditio Domini.
 Samaoth, audiens signum, aut ibidem perditio responsoris.
 Samarari, lana mea, vel custodia mihi.
 Samarath, uomen amarum, vel exauditio amaritudinis.
 Samareus, lana, vel conjunctio: sive custos, aut custodia.
 Samari, lana mea, aut conjunctus mihi: sive custos metus, aut custodia mea.

Samaria, lana Domini, vel conjuncta Domino: sive custos Domini, aut custodiens Dominum.
 Samaritanus, lana, vel conjunctio: seu custos, aut custodiens
 Samaritani, lana, vel conjuncta: sive custodes, aut custoditi.
 Samarite, idem.
 Samaron, ibidem meror, vel ibidem perditio iniquitatis.
 Sambucæa, sol, vel lumen: sive illuminans, aut illuminatio.
 Samiech, futura, vel erexitio: sive adjutorium, aut firmamentum.
 Samel custodiens, vel custoditus: sive custos, aut custodia.
 Samies, sol, vel fons solis, aut mandatum humile, aut mandatum humilitatis.
 Samgar, nominatus incola, vel nominatio advenarum.
 Samias, sus tollens nomen Domini, vel audiens Dominum plasmatorum.
 Samir, vespes, vel incultum: sive nomen vigiliae, aut exaudientes vigilantes.
 Samith, nomen temporale, vel auditio peccati.
 Samodi, nomen, vel nominationes.
 Samoc, nomen vite, vel exaudiens suscepio hem.
 Samothracia, audiens responsionem, vel audiens revelationem: seu auditio responsionis, aut auditio revelationis.
 Samothraces, audiens responsionem, vel audiens revelationem: seu auditores responditorum, vel auditores revelationum.
 Samari, nominatus princeps, vel exauditor angustie.
 Samri, nomen lacessens, vel exauditio amaritudinis.
 Samfame, nomen auditum, vel famosa auditio.
 Samfon, sol fortis, vel solis fortitudo: seu sol eorum, aut illuminans eos.
 Samiu, audiens, vel exaudibilis: sive ibidem perditio, aut ibidem exauditio.
 Samua, audiens eum, vel exaudibilis ei: sive ibidem perditio ejus, aut ibidem exauditio ejus.
 Samuel, nominatus Deo, vel postulatus a Deo: sive audiens Deum, aut exauditio Dei.
 Samum, audiens eos, vel nominatio eorum.
 Samus, nominatus, vel exaudibilis.
 Samusathan, nominatus eis, vel exauditio eorum.
 Samufathim, nominatus mihi, vel exauditio mea.
 San dofmens, vel securus: seu abundans, aut egrediens.
 Sanaballat, abundans vir tempore, vel egestas devoratio peccatoris.
 Sanabia, dormiens Dominus, vel egressio Domini, vel abundans Dominus, aut securitas Domini.
 Sanan, dormiens populus, vel securitas populi: seu abundans eos, aut egressio eorum.
 Sana, dormiens Dominus, vel egrediens gratia: seu abundantier donatus, aut securitas gratificata.
 Sanain, dormiens Dominus, vel egrediens gratia eorum, aut abundantier donans eos, aut securitas gratificationis eorum.
 Sandictus, abundans compunctionis, vel egressio compunctionis.
 Sanir, Deus luminis, vel Deus lucernæ: seu levans novitatem, aut novitatem attollens.
 Sapam, speculator, vel labium ejus: sive judicium superius, aut barba superioris judicil.
 Saraf, princeps, vel carbo: seu velamen, aut angustia.
 Sarra, idem.
 Sarra, princeps ejus, vel carbo ejus: seu ejus velamen, aut angustia malorum ejus.
 Saraballa, principatum habentia: vel carbonum devoratores.
 Sarabias, princeps patrium Domini, vel principans Domini patruus.
 Sara, descendens, vel descendit: sive descendit, aut ut descendere.
 Saraphat, incendens, vel incendium.
 Saraha, princeps fratrum, vel velamen fraternum: sive